sebagaimana dimaksud pada diktum KEEMPAT huruf a adalah 

20 (dua puluh) kursi x 20% (dua puluh persen) = 4 (empat) kursi; 

KEENAM : Syarat pencalonan Bakal Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Sorong Selatan Tahun 2020 dengan rumus 

sebagaimana dimaksud pada diktum KEEMPAT huruf b adalah 

40.996 (empat puluh ribu sembilan ratus sembilan puluh enam) 

x 25% (dua puluh lima persen) = 10.249 (sepuluh ribu dua ratus 

empat puluh sembilan) jumlah suara sah dari Partai Politik atau 

Gabungan 

Partai Politik; 

KETUJUH : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di : Teminabuan 

Pada tanggal : 12 Agustus 2020 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN SORONG SELATAN